В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса РФ, Законом Оренбургской области «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления» от 12.09.1997 года №130/32-ОЗ», Уставом муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1.  Внести в Решение № 24/110 от 19.06.2013г. «Об утверждении Положения об оплате труда главы  муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области» следующие  изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 5 изложить в следующей редакции   «4) Ежемесячное денежное поощрение в размере не более 2 должностных окладов»
	                     Совет депутатов
     муниципального образования
     Бородинский сельсовет
     Ташлинского района
    Оренбургской  области

       второго созыва

         Р Е Ш Е Н И Е

                20.02.2015 г. №  5/42 –рс

О внесении изменений в Решение          №24/110 от 19.06.2013г. «Об утверждении Положения об оплате труда главы  муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области»

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на специалиста1 категории-бухгалтера администрации Бородинского сельсовета.
3.    Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов			                      С.Ю.Ларионова

Разослано: администрации района, прокурору района, бухгалтерии.